



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola a mateřská škola Barrandov]
			
		

		
			
				
				Edupage
			
			
				
				Jídelníček
			
			
				
				Parlament
			
			
				
				Kalendář akcí
			
		

		
			Ikona
		

	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Škola	Vize školy
	Historie a současnost
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Sponzorství
	Projekty
	S kým spolupracujeme
	Školská rada
	Spolek rodičů
	Dokumenty
	Fotogalerie
	Videogalerie
	Virtuální prohlídka


	Základní škola	Aktuality
	Školní družina	Aktuality ŠD
	Informace pro rodiče ŠD
	Kroužky ŠD
	Dokumenty
	Akce ŠD


	Školní jídelna	Informace pro rodiče ŠJ
	Jídelníček ZŠ
	Jídelníček MŠ
	Jídelníček přípravný ročník a MŠ Chaplin
	Vnitřní řád školní jídelny


	Dokumenty ZŠ
	Poradenské pracoviště
	Žákovský parlament
	Prevence
	Kalendář akcí
	Vyučovací metody	Podpora nadání
	Výuka v anglickém jazyce
	Cizí jazyky
	Výuka pro žáky s OMJ
	Matematika metodou Hejného
	Školní knihovna
	Děti dětem


	Kroužky
	Zápis do 1.třídy
	Přípravka
	Cesta za kariérou	Jednotná přijímací zkouška
	Konzultace
	Schola Pragensis
	Nabídky ze středních škol
	Dny otevřených dveří


	DofE
	Bilingvní výuka od 1. třídy


	Mateřská škola	Aktuality MŠ
	O mateřské škole RADOST
	Zápis do MŠ
	Dokumenty MŠ
	Jídelníček MŠ
	Informace z jednotlivých tříd MŠ
	Virtuální prohlídka MŠ


	Veřejnost	Volná místa
	Pronájmy


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Škola
		

			

		
				Vize školy
		

		
	
	

		
				Historie a současnost
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Sponzorství
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				S kým spolupracujeme
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Spolek rodičů
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	



	
	

		
				Základní škola
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Školní družina
		

			

		
				Aktuality ŠD
		

		
	
	

		
				Informace pro rodiče ŠD
		

		
	
	

		
				Kroužky ŠD
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Akce ŠD
		

		
	



	
	

		
				Školní jídelna
		

			

		
				Informace pro rodiče ŠJ
		

		
	
	

		
				Jídelníček ZŠ
		

		
	
	

		
				Jídelníček MŠ
		

		
	
	

		
				Jídelníček přípravný ročník a MŠ Chaplin
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty ZŠ
		

		
	
	

		
				Poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Žákovský parlament
		

		
	
	

		
				Prevence
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Vyučovací metody
		

			

		
				Podpora nadání
		

		
	
	

		
				Výuka v anglickém jazyce
		

		
	
	

		
				Cizí jazyky
		

		
	
	

		
				Výuka pro žáky s OMJ
		

		
	
	

		
				Matematika metodou Hejného
		

		
	
	

		
				Školní knihovna
		

		
	
	

		
				Děti dětem
		

		
	



	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Zápis do 1.třídy
		

		
	
	

		
				Přípravka
		

		
	
	

		
				Cesta za kariérou
		

			

		
				Jednotná přijímací zkouška
		

		
	
	

		
				Konzultace
		

		
	
	

		
				Schola Pragensis
		

		
	
	

		
				Nabídky ze středních škol
		

		
	
	

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	



	
	

		
				DofE
		

		
	
	

		
				Bilingvní výuka od 1. třídy
		

		
	



	
	

		
				Mateřská škola
		

			

		
				Aktuality MŠ
		

		
	
	

		
				O mateřské škole RADOST
		

		
	
	

		
				Zápis do MŠ
		

		
	
	

		
				Dokumenty MŠ
		

		
	
	

		
				Jídelníček MŠ
		

		
	
	

		
				Informace z jednotlivých tříd MŠ
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka MŠ
		

		
	



	
	

		
				Veřejnost
		

			

		
				Volná místa
		

		
	
	

		
				Pronájmy
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání 2.0
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Oblíbené odkazy

			Aktuality
	Volná místa
	Jídelníček ZŠ
	Zápis do 1. třídy
	Žákovský parlament
	Organizace školního roku
	Informace pro rodiče
	Kroužky
	Kontakty


	

	
		Kontakty a identifikační údaje

		
			Základní škola a mateřská škola Barrandov, 

			Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 615/1, 

			příspěvková organizace
		

		
			Adresa školy

			Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 - Hlubočepy, 
152 00 (zobrazit na mapě)

			Odloučené pracoviště:

			MŠ Renoirova 648/29, 152 00 Praha 5

		

	

	
		Kontaktujte nás

		
			
				
				+420 225 374 700
			
		

		
			
				
				sekretariat@zsbarr.cz
			
		

		Datová schránka: hpdjrgr

		
			Kontakty

			Kde nás najdete

		

	





	
		© 2024 Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	